1 <sup>am</sup>  
II et <sup>am</sup> C || terciam W || personam *aus perfo-* O || a[udiatur  
et pl.] P || et—<sup>2</sup> audiantur f. W <sup>2</sup> audiamini O U || futur[o an. tu]  
P <sup>3</sup> audimur alle hss. <sup>3. 4</sup> audimino[r audiuntor] P || -tor aus  
-tur F, -tur J <sup>4</sup> obt- U || (et) r, and R <sup>4. 5</sup> prete[rito i. u.] P  
<sup>5</sup> audirer utinam f. H || utinam vor 2. 3. sg. f. DJU, vor 3. sg. f. H ||  
2. utinam O || —<sup>10</sup> 2. 3. sg. u. 1. 2. 3. pl. di- W || odđe O, f. H, ɿ die übr.  
<sup>5. 6</sup> audirer[e u. a.] P <sup>6. 7</sup> audirem[ini au. e.] P || utinam audire-  
mini h <sup>7</sup> praeterito f. W <sup>8</sup> plus[qu. u. a. essem] P || (ut) D, uti-  
nam v. ds. hd. ü. getilgtem eodem modo C || m von essem auf r.  
U || utinam vor 2. sg. D || —<sup>12</sup> auditus vor 2. 3. sg. u. auditii vor  
2. 3. pl. f. JU <sup>9</sup> esses auditus f. O || p[luraliter u. a. essemus] P  
<sup>10</sup> tis von essetis auf r. D || [ulteriori—<sup>12</sup> 1. auditii] P || —<sup>12</sup> dit- W  
<sup>11—12</sup> aud. vor 2. 3. sg. und 2. 3. pl. f. D <sup>11</sup> es in fuisses auf r.  
D <sup>12</sup> utinam über der z. von ds. hd. mit a. t. U || fuisse[us] P  
<sup>13</sup> [mo]do P || futur[o] P || utinam audiari vor utinam audiar (aber  
durch zeichen umgestellt) r || utiam (vor audiar) C <sup>13—15</sup> utinam  
vor 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. HJU, vor 2. sg. f. W <sup>14</sup> diaris W || odđe  
O, ɿ die übr. || [ut]inam P || diatur W || et—<sup>15</sup> andiantur f. W <sup>15</sup> ut. vor  
2. 3. pl. f. D || [ut]inam (vor -tur) P || audia(n)tun h <sup>16</sup> modo f. W ||  
[au]diar P || —196 <sup>4</sup> cum vor 2. 3. sg. u. 2. 3. pl. f. HJU <sup>17</sup> odđe  
O, ɿ die übr. || diatur W || cum vor 1. pl. f. W <sup>17. 18</sup> audi[am]jur  
P, diamur W, audiamur O

*mur, cum audiamini, cum audiantur.* EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO IMPERFECTO *cum audirer, cum audireris VEL audirere, cum audiretur;* ET PLVRALITER *cum audiremur, cum audiremini, cum audirentur.* EODEM MODO TEMPORE 5 PRAETERITO PERFECTO *cum auditus sim, cum auditus sis, cum auditus sit;* ET PLVRALITER *cum auditii simus, cum auditii sitis, cum auditii sint.* ET VLTERIORI MODO *cum auditus fuerim, cum auditus fueris, cum auditus fuerit;* ET PLVRALITER *cum auditii fuerimus, cum auditii fueritis, cum auditii fuerint.* EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO PLVSQVAM-PERFECTO *cum auditus \*essem, cum auditus esses, cum auditus esset;* ET PLVRALITER *cum auditii essemus, cum auditii essetis, cum auditii essent.* ET VLTERIORI MODO *cum auditus fuisse, cum auditus fuisses, cum auditus fuisse;* ET PLV-15 RALITER *cum auditii fuisse, cum auditii fuissestis, cum auditii fuissent.* EODEM MODO TEMPORE FVTVRO *cum auditus*